

## **K/S Weston-Super-Mare**

Automatikvej 1, 3.

2860 Søborg

CVR-nr. 28282656

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Jan Vester Sørensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

K/S Weston-Super-Mare  
Automatikvej 1, 3.  
2860 Søborg

CVR-nr.: 28282656  
Hjemsted: Gladsaxe  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### **Bestyrelse**

Marianne Holst, formand  
Morten Willatzen  
Peter Andreas Hartkopp

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Kommanditselskabets hovedaktivitet bestod i udlejning af ejendommen 17-21 High Street, Weston-Super-Mare, Avon, BS 23, England.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 627 t.kr. Heraf udgør valutakursregulering af prioritetsgæld en gevinst på 632 t.kr.

Udviklingen i kommanditselskabets økonomiske forhold synes ikke tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør pr. 31.12.2017 (18.804) t.kr. Stamkapitalen er fuldt indbetalt.

Kommanditselskabets ledelse forventer, at kommanditselskabets aktiviteter afvikles i de kommende år. Der henvises i øvrigt til beskrivelsen i årsrapportens note 1.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der henvises til beskrivelsen i årsrapportens note 2 vedrørende prioritetsgælden.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	<u>(3.796)</u>	<u>(6.001)</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>(3.796)</b>	<b>(6.001)</b>
Andre finansielle indtægter	631.605	3.090.329
Andre finansielle omkostninger	<u>(829)</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>626.980</u></b>	<b><u>3.084.328</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	<u>626.980</u>	<u>3.084.328</u>
	<b><u>626.980</u></b>	<b><u>3.084.328</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		671	0
Krav på indbetaling af virksomhedskapital		<u>23.673</u>	<u>23.673</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>24.344</b></u>	<u><b>23.673</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>547</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>24.344</b></u>	<u><b>24.220</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>24.344</b></u>	<u><b>24.220</b></u>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		18.500.000	18.500.000
Overført overskud eller underskud		<u>(37.304.393)</u>	<u>(37.931.373)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(18.804.393)</u></b>	<b><u>(19.431.373)</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>18.150.462</u>	<u>18.782.068</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>18.150.462</u></b>	<b><u>18.782.068</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		483.679	478.479
Anden gæld		<u>194.596</u>	<u>195.046</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>678.275</u></b>	<b><u>673.525</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>18.828.737</u></b>	<b><u>19.455.593</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>24.344</u></b>	<b><u>24.220</u></b>
Going concern	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Personaleomkostninger	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Egenkapital primo	18.500.000	(37.931.373)	(19.431.373)
Årets resultat	0	626.980	626.980
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>18.500.000</u></b>	<b><u>(37.304.393)</u></b>	<b><u>(18.804.393)</u></b>

## Noter

### 1. Going concern

Kommanditselskabets 1. prioritetslångiver har i 2013 formidlet salg af kommanditselskabets ejendom. Salgsprisen udgjorde 670.000 GBP og har ikke været tilstrækkelig til at indfri 1. prioritetsgælden.

Som konsekvens af ovenstående forventer ledelsen, at kommanditselskabets aktiviteter vil blive afviklet i løbet af de kommende år. På baggrund heraf er såvel aktiver som gældsforpligtelser optaget til realisation-sværdier. Ledelsen vurderer ikke, at afviklingen af kommanditselskabet vil være forbundet med væsentlige omkostninger, hvorfor der ikke er taget hensyn hertil i årsregnskabet.

### 2. Usikkerhed ved indregning og måling

1. prioritetslånet var fastforrentet og det skal anføres, at der ved førtidig indfrielse kan være en risiko for, at långiver vil opkræve et indfrielsesgebyr samt eventuelt meromkostninger som tillæg til lånets restgæld. Der foreligger endnu ikke et sådan krav fra långiver, hvorfor dette ikke er indregnet i årsregnskabet.

### 3. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere

<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>0</u>	<u>0</u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
